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INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

16 BELEN 76,369,203 307,359 76,676,562 20,499,328 14,360,328 13,483,328 6,139,000 877,000 56,177,234 26.73%

16935 935 76,369,203 307,359 76,676,562 20,499,328 14,360,328 13,483,328 6,139,000 877,000 56,177,234 26.73%

169351610 EL RINCON 76,369,203 307,359 76,676,562 20,499,328 14,360,328 13,483,328 6,139,000 877,000 56,177,234 26.73%

169351610105001001023 INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE76,369,203 307,359 76,676,562 20,499,328 14,360,328 13,483,328 6,139,000 877,000 56,177,234 26.73%

16935161010500100102301 RECURSOS PROPIOS 4,220,000 66,039 4,286,039 4,286,039 0.00%

16935161010500100102301212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo2,500,000 2,500,000 2,500,000 0.00%

16935161010500100102301212020200701Servicios financieros y servicios conexos80,000 66,039 146,039 146,039 0.00%

16935161010500100102301212020200801Remuneración servicios técnicos 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

169351610105001001023012320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa640,000 640,000 640,000 0.00%

16935161010500100102302 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD72,149,203 241,320 72,390,523 20,499,328 14,360,328 13,483,328 6,139,000 877,000 51,891,195 28.32%

16935161010500100102302212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo22,025,203 191,320 22,216,523 5,725,328 5,725,328 5,725,328 16,491,195 25.77%

16935161010500100102302212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 50,000 150,000 150,000 0.00%

16935161010500100102302212020200801Remuneración servicios técnicos 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

16935161010500100102302212020200802Prestación de servicios profesionales10,824,000 10,824,000 10,524,000 4,385,000 3,508,000 6,139,000 877,000 300,000 97.23%

16935161010500100102302212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

169351610105001001023022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa16,000,000 16,000,000 1,250,000 1,250,000 1,250,000 14,750,000 7.81%

169351610105001001023022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa8,200,000 8,200,000 8,200,000 0.00%

16935161010500100102302232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 100.00%
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SALDO %EJECUCION

16 BELEN 76,369,203 307,359 76,676,562 502,030 56,339,676 20,336,886 0.65%

16935 935 76,369,203 307,359 76,676,562 502,030 56,339,676 20,336,886 0.65%

169351610 EL RINCON 76,369,203 307,359 76,676,562 502,030 56,339,676 20,336,886 0.65%

169351610105001001023INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE76,369,203 307,359 76,676,562 502,030 56,339,676 20,336,886 0.65%

16935161010500100102301RECURSOS PROPIOS 4,220,000 66,039 4,286,039 500,482 2,026,233 2,259,806 11.68%

1693516101050010010230111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000 35,440 100,110 99,890 17.72%

1693516101050010010230111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,000,000 4,000,000 465,000 1,860,000 2,140,000 11.63%

1693516101050010010230112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios20,000 20,000 42 84 19,916 0.21%

1693516101050010010230112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios 66,039 66,039 66,039 0.00%

16935161010500100102302TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD72,149,203 241,320 72,390,523 1,548 54,313,443 18,077,080 0.00%

16935161010500100102302110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 72,099,203 72,099,203 54,068,882 18,030,321 0.00%

1693516101050010010230212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 1,548 3,241 46,759 3.10%

1693516101050010010230212100200201Otros Recursos del Balance SGP 241,320 241,320 241,320 0.00%
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